
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                 Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                     Shtator 2018 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 Albtelekom   10340 Bc-Tv Albania   46466 
 

2 T(Telekom)  8545 Ed Shop  35362 
 

3 Zyra e BE/Tiranë  6180 Top Shop   17700 
 

4 Vodafone   4192 DigitAlb   17050   

5 Kantina Çobo   2079 Supersport   10092 
 

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek  
 

1 Top Shop   44677 Tring   15924  

2 Vodafone   12688 Top Shop   12823  

3 T(Telekom)  7808 Zeppa Natyral   5646 
 

4 
Autoriteti i mediave 
audiovizive  6045 Albtelekom   3840 

 

5 Megatek   3020 Botimet Living   3320   

 

 

 



Shënim: Në nxjerrjen e këtyre të dhënave fasha orare e monitorimit është nga ora 12:00 - 
24:00  

 

 

 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

16% 17%

62%

4%

Industri mediatike Telekomunikacion Tregëtia me shumicë dhe pakicë Reklamë institucionale

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin shtator 



          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 


